■友の会会費

新規 ２２,０００円（税込）

継続 １９,８００円（税込） 北海道リンクスカントリー倶楽部　御中

　　　早期入会 １９,８００円（税込）

※早期入会は令和4年１月31日までに申込み、 記入日　　　　年　　月　　日

　入金確認が終了した方 私は友の会会員として入会いたしたく、下記の通り申し込みます。

■プレイ料金（ゲスト・友の会・紹介券は税込）

※ただし、特別優待券をご利用の場合は別途、利用税・協力金を 男

　ご負担願います。 ・ 西暦・昭和・平成

ゲスト 友の会 特別優待券 紹介券料金 女 　　年　　月　　日生 歳

平　　日 セルフ 5,800円 4,900円 2,000円 5,200円 〒 自宅電話（　　　）　　　－

キャディ 8,900円 8,000円 8,500円 携帯電話（　　　）　　　－

土･日･祝 セルフ 8,500円 6,200円 2,000円 6,900円

キャディ 11,500円 9,500円 10,500円

入会特典 〒

①特別ご優待券1枚贈呈 電　話　（　　　）　　　－

　友の会紹介ご優待券２枚贈呈

　※早期入会の方には特別ご優待券をプラス１枚贈呈 ◎ご利用期間 令和４年オープンから令和４年クローズまで

②一部の倶楽部競技に参加できます。 ◎入会手続き 入会申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ(0126-67-2808)、郵送または

　※競技参加は倶楽部ＨＤＣＰ取得者のみ。 フロントへ提出して下さい。

③倶楽部ＨＤＣＰを取得できます。 ◎ご入金 下記指定口座にお振込みください。

④コーヒーサービス券５枚進呈。 北洋銀行岩見沢中央支店　北海道リンクス(株)　普通預金　４１４０９９１

　※プレー終了後レストランにてご利用できます。 ※お振込み手数料は、お客様にてご負担ねがいます。

継続会員特典 ◎友の会会員証 入金確認後、会員証および、入会特典の優待券を令和4年3月31日までに

①特別ご優待券２枚贈呈 郵送致します。

②友の会紹介ご優待券３枚贈呈 ※友の会にご入会希望の方は、別紙友の会会員規約をご確認の上,お申し込みください。

③コーヒーサービス券５枚進呈。

　※早期入会の方には特別ご優待券をプラス１枚贈呈

・前年度のポイントも引き続きご利用できます。

令和４年度　友の会会員入会申込書

氏 名

(フリガナ) 生　年　月　日

印

部署 役職

勤 務 先

所 在 地

《全日会員》

自 宅 住 所

勤 務 先 名